
Viborg Badminton Klub

Program
for 

Stein P CUP 2012

Lørdag den 24. november 2012

U11 CD og U13 BC

Spillested:

Badmintonhallen, Overdamsvej 4, 8800 Viborg, Tlf. 86627456 / 21544998.

Generelt:
Stævnet begynder kl. 10.00.
Spillerne skal være klar til at gå på banen ca. 30 minutter før forventet spilletidspunkt.

Præmier:

Der er 1. præmier i alle rækker og 2. præmier i rækker med 5 eller flere
deltagere/par og 3. og 4. præmier i rækker med 12 eller flere deltagere/par.

Bolde:

Der spilles med Stein P RSL Vicktor Champion fjerbolde.

Forplejning:

Der vil være mulighed for at købe mad og drikke m.v. under stævnet.
Der vil være kaffe og kage til forældre.

Tællere:

Taberen på en bane tæller næste kamp.

Stævneansvarlig:

Henrik Mejdahl, Mobil 42 20 37 45, Mail: vbk@pc.dk

Vi håber på mange gode kampe og på stor opbakning fra tilskuerpladserne.

På gensyn i Viborg Badminton Klub

Stein P CUP
100-114 10:00
115-129 11:00
130-144 12:00
145-148 13:00



Viborg Badminton Klub

Herresingle U11 C Pulje 1

1 Victor Haras Skive-Resen 

2 Gustav Klith Viborg 

3 Gustav Overgaard Hansen Viborg 

4 Magnus S Nielsen Snedsted 

1-2  Kamp 100 Kl. 10:00
3-4  Kamp 101 Kl. 10:00
1-3  Kamp 110 Kl. 10:40
2-4  Kamp 111 Kl. 10:40
1-4  Kamp 120 Kl. 11:20
2-3  Kamp 121 Kl. 11:20

Herredouble U11 C Pulje 1

1 Victor Haras Skive-Resen 
Snedsted Magnus S Nielsen

2 Gustav Klith
Viborg 

Gustav Overgaard Hansen

1-2  Kamp 130 Kl. 12:00

Herresingle U11 D Pulje 1

1 Simon Kirkegaard Adamsen Skive-Resen 

2 Malthe Busk Østrup Viborg 

3 Mads Bilde Sorring 

1- 2  Kamp 102 Kl. 10:00
1- 3  Kamp 112 Kl. 10:40
2- 3  Kamp 122 Kl. 11:20

Herresingle U11 D Pulje 2

4 Victor Brøndum Sejrsen Viborg 

5 Anton Rasmussen Sorring 

6 Mathias Storm Sorring 

4- 5  Kamp 103 Kl. 10:00
4- 6  Kamp 113 Kl. 10:40
5- 6  Kamp 123 Kl. 11:20

Herresingle U11 D Pulje 3

7 Gustav Rasmussen Sorring 

8 Ebbe Kallesen Viborg 

9 Alexander Jakobsen Sorring 

7- 8  Kamp 104 Kl. 10:00
7- 9  Kamp 114 Kl. 10:40
8- 9  Kamp 124 Kl. 11:20



Viborg Badminton Klub

Herresingle U11 D Pulje 4

10 Sebastian Isen Sorring 

11 Michael Sokolov Kruse Mariager 

12 Kristoffer Goul Pedersen Viborg 

10-11  Kamp 105 Kl. 10:20
10-12  Kamp 115 Kl. 11:00
11-12  Kamp 125 Kl. 11:40

Herresingle U11 D Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp 131 Kl. 12:00

Vinder af Pulje 3  

Vinder af Pulje 4  
Kamp 132 Kl. 12:00

Kamp 135 Kl. 12:20

Herredouble U11 D Pulje 1

1 Mads Bilde
Sorring 

Sebastian Isen

2 Alexander Jakobsen
Sorring 

Mathias Storm

3 Michael Sokolov Kruse Mariager 
Skive-Resen Simon Kirkegaard Adamsen

4 Kristoffer Goul Pedersen
Viborg 

Ebbe Kallesen

1-2  Kamp 133 Kl. 12:00
3-4  Kamp 134 Kl. 12:00
1-3  Kamp 140 Kl. 12:40
2-4  Kamp 141 Kl. 12:40
1-4  Kamp 142 Kl. 12:40
2-3  Kamp 143 Kl. 12:40

Herresingle U13 C Pulje 1

1 Rasmus Hoberg Sorring 

2 Malthe Agerholm Ejsing-Duun Viborg 

3 Lasse Hvid Jørgensen Skive-Resen 

1-2  Kamp 106 Kl. 10:20
1-3  Kamp 116 Kl. 11:00
2-3  Kamp 126 Kl. 11:40

Herresingle U13 C Pulje 2

4 Casper Christensen Viborg 

5 Mathias Steffensen Viborg 

6 Jakob Hartvig Storm Sorring 

4-5  Kamp 107 Kl. 10:20
4-6  Kamp 117 Kl. 11:00
5-6  Kamp 127 Kl. 11:40



Viborg Badminton Klub

Herresingle U13 C Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp 136 Kl. 12:20

Herredouble U13 C Pulje 1

1 Rasmus Hoberg
Sorring 

Jakob Hartvig Storm

2 Mathias Steffensen Viborg 
Skive-Resen Lasse Hvid Jørgensen

3 Malthe Agerholm Ejsing-Duun
Viborg 

Casper Christensen

1-2  Kamp 139 Kl. 12:20
1-3  Kamp 144 Kl. 12:40
2-3  Kamp 145 Kl. 13:00

Herresingle U13 B Pulje 1

1 Sebastian Haras Skive-Resen 

2 Rasmus Schultz Kristensen Viby J. 

3 Alexander Kroustrup Viborg 

4 Tobias Jespersen Thisted 

5 Rasmus Vestergaard Mikkelsen Viborg 

1-2  Kamp 108 Kl. 10:20
3-4  Kamp 109 Kl. 10:20
1-3  Kamp 118 Kl. 11:00
2-5  Kamp 119 Kl. 11:00
1-5  Kamp 128 Kl. 11:40
2-4  Kamp 129 Kl. 11:40
1-4  Kamp 138 Kl. 12:20
3-5  Kamp 137 Kl. 12:20
2-3  Kamp 146 Kl. 13:00
4-5  Kamp 147 Kl. 13:00

Herredouble U13 B Pulje 1

1 Sebastian Haras Skive-Resen 
Thisted Tobias Jespersen

2 Rasmus Vestergaard Mikkelsen
Viborg 

Alexander Kroustrup

1-2  Kamp 148 Kl. 13:00



Viborg Badminton Klub

Mariager

Michael Sokolov Kruse (HS+HD)

Skive-Resen

Lasse Hvid Jørgensen (HS+HD)

Sebastian Haras (HS+HD)
Simon Kirkegaard Adamsen (HS+HD)

Victor Haras (HS+HD)

Snedsted

Magnus S Nielsen (HS+HD)

Sorring

Alexander Jakobsen (HS+HD)

Anton Rasmussen (HS)
Gustav Rasmussen (HS)

Jakob Hartvig Storm (HS+HD)

Mads Bilde (HS+HD)
Mathias Storm (HS+HD)

Rasmus Hoberg (HS+HD)

Sebastian Isen (HS+HD)

Thisted

Tobias Jespersen (HS+HD)

Viborg

Alexander Kroustrup (HS+HD)

Casper Christensen (HS+HD)
Ebbe Kallesen (HS+HD)

Gustav Klith (HS+HD)

Gustav Overgaard Hansen (HS+HD)
Kristoffer Goul Pedersen (HS+HD)

Malthe Agerholm Ejsing-Duun (HS+HD)

Malthe Busk Østrup (HS)
Mathias Steffensen (HS+HD)

Rasmus Vestergaard Mikkelsen (HS+HD)

Victor Brøndum Sejrsen (HS)

Viby J.

Rasmus Schultz Kristensen (HS)

Antal klubber: 7

Antal deltagere: 27
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